РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4  февраля 2019г. №28
ст.Гиагинская

О выделении дополнительного автотранспорта для подвоза избирателей на избирательные участки в день досрочных выборов главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» 3 марта 2019 года

В соответствии с п.16 ст.20 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организациям МО «Гиагинский район», независимо от форм собственности, рекомендовать предоставить транспортные средства  в день досрочных выборов главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» 3 марта 2019 года на основании заключенных договоров для подвоза избирателей на избирательные участки:

	№ избирательного участка
	Количество транспортных единиц
	Организация, выделяющие транспорт

	МО «Сергиевское сельское поселение»

	24
	Форд-Транзит, гос.номер В483ХХ01
	ООО «Краснодарагроальянс»

	25

	УАЗ Патриот pikap, гос.номер О845ОХ01
Volkcwagen Luidor, гос.номер О259РО01
	ООО «Георгиевское»
АО «Дондуковский элеватор»

	26

	27

2. Рекомендовать и.о. главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в срок до 14 февраля 2019 года представить в ОГИБДД Гиагинского ОВД сведения о марках, государственных номерах выделяемого организациями автотранспорта.

3. Рекомендовать руководителям организаций направлять на избирательные участки в день выборов 3 марта 2019 года автотранспорт заправленный необходимым количеством бензина и в исправном техническом состоянии.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации МО «Гиагинский район» Василенко Е.М.

	Глава муниципального образования

«Гиагинский район»
	А.В. Бутусов

_1229498746.doc
[image: image1.png]